17-02-2024 22:32:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoa citada pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem como agradecimento por
sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO dos senhores
- Dr. Cesar Augusto Saldanha Rosa – Cardiovida
- Hugo Henrique Silva Eustaquio
- Lerivon Diniz Linhares Júnior
-Gilmar da Silva Ramos (Casa do Chefe)
- Janderry oliveira Rodrigues (Manicure e Pedicure)
-Victor Rodrigues Monteiro - (Don Rhuan Gravataria).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36804/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total